
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” Nº 117, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo art. 82, V, VII e IX e art. 100, II, “a” da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para o exercício das respectivas funções de confiança na Secretaria
Municipal de Assistência Social e Cidadania:

I - CLARISSA SOUZA SANTIAGO, Gestor de Relações Institucionais - Mat. 7932, Supervisor de Serviços I, símbolo FCA-1,
como responsável pelo Programa Bolsa Família.

II - WILSON RAMAO NASCIMENTO VILLASBOAS, Gestor de Relações Institucionais - Mat. 8467, Supervisor de Serviços
I, símbolo FCA-1, na coordenação do CRAS II.

III - AURICE ALVES DE BARROS, Gestor de Relações Institucionais - Mat. 7487, Supervisor de Serviços I, símbolo FCA-1,
na coordenação do CRAS Albuquerque.

IV - DENILSON PADILHA MOREIRA, Analista de Gestão Governamental - Mat. 140, Supervisor de Serviços I, símbolo
FCA-1, na Gerência Administrativa e Financeira.

V - DEYSE MENDES BRAGA, Gestor de Relações Institucionais - Mat. 2724, Chefe de Núcleo, símbolo FCA-2, na
coordenação da Casa de Passagem.

VI - ELOISA PEREIRA GARCIA, Técnico de Atividades Organizacionais I - Mat. 6953, Supervisor de Serviços II, símbolo
FCA-2, na Gerência Administrativa e Financeira.

VII - GISLAINE MELISE AGUIAR DA CONCEICAO, Gestor de Relações Institucionais - Mat. 1311, Supervisor de Serviços
I, símbolo FCA-1, na coordenadoria do CRAS Itinerante.

VIII - JEFERSON DOS SANTOS PIMENTA, Técnico de Atividades Organizacionais I - Mat. 9229, Supervisor de Serviços II,
símbolo FCA-2, na Gerência Administrativa e Financeira.

IX - KATIA DE OLIVEIRA CAPILE, Gestor de Relações Institucionais - Mat. 6632, Supervisor de Serviços I, símbolo FCA-1,
na coordenação do CRAS I.

X - LEIA VILALVA DE MORAES, Gestor de Relações Institucionais - Mat. 9288, Chefe de Núcleo, símbolo FCA-2.

XI - LUCIANA XAVIER LIMA, Gestor de Relações Institucionais - Mat. 4076, Supervisor de Serviços II, símbolo FCA-2, na
coordenação do Núcleo de Gestão do Trabalho e Recursos Humanos.

XII - MARIA CRISTINA PIASSA VARANIS, Técnico de Atividades Organizacionais I - Mat. 559, Supervisor de Serviços III,
símbolo FCA-4, no Núcleo de Gestão do Trabalho e Recursos Humanos.

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para responderem pelo expediente das seguintes unidades
administrativas:

I - LETICIA BENITES BRAGA LEITE, Profissional de Serviços de Saúde, como responsável pelo Centro POP;

II -  ELIANE PEREIRA PIERRI, Assessor Governamental II, como responsável pelo CRAS IV;

III - MARCELLE ANDRADE TEIXEIRA, Gestor de Relações Institucionais, como responsável pelo CREAS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, gerando efeitos a contar de 4 de janeiro de 2021.

Corumbá, 20 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br



Código de autenticação: ecadb1f8

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T18:12:55-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




